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Št. Datum Ura Predmet Popravljalec Predavalnica 

1 22. 1. 2024 08:30:00             Filozofski pogledi na človeka in medosebne odnose 1 - 5 KT Branko Klun Lj Predavalnica 2 
2 22. 1. 2024 08:30:00             Simbol in zakrament - 3 KT Janez Ferkolj Lj Predavalnica 4 
3 22. 1. 2024 08:30:00             Simbol in zakrament - 4 KT Janez Ferkolj Lj Predavalnica 4 
4 22. 1. 2024 09:00:00             Duševne težave, motnje in bolezni posameznika ter družine (04627) - 10 KT Tanja Repič Slavič * MB 
5 22. 1. 2024 09:00:00             Teologija Stare zaveze - 5 KT Maria Carmela Palmisano Lj Predavalnica 3 
6 22. 1. 2024 09:00:00             Teologija Stare zaveze (04636) - 4 KT Maria Carmela Palmisano Lj Predavalnica 3 
7 22. 1. 2024 09:00:00             Zgodovina Cerkve (00401) - 5 KT Miha Šimac * MB 
8 22. 1. 2024 09:00:00             Zgodovina Cerkve na Slovenskem (00402) - 5 KT Miha Šimac * MB 
9 22. 1. 2024 09:30:00             Razvoj človeka in medosebnih odnosov - 4 KT Barbara Simonič * MB 
10 22. 1. 2024 10:00:00             Pedagogika in andragogika - 4 KT Iva Nežič Glavica Lj Predavalnica 9 
11 22. 1. 2024 10:00:00             Psihologija religijskega in etičnega pouka - 3KT Iva Nežič Glavica Lj Predavalnica 9 
12 22. 1. 2024 10:00:00             Terapevtski modeli obravnave posameznika in družine (04631) - 7 KT Robert Cvetek Lj Predavalnica 1 
13 22. 1. 2024 10:30:00             Uvod v študij teologije (04579) - 5 KT Mateja Pevec Rozman Lj Predavalnica 5 
14 22. 1. 2024 11:30:00             Eksegeza preroških knjig (04659) - 4 KT Maria Carmela Palmisano Lj Predavalnica 3 
15 22. 1. 2024 16:30:00             Terapevtska obravnava problemov navezanosti 3 KT Tomaž Erzar Lj Predavalnica 2 
16 23. 1. 2024 08:00:00             Uvod v psihologijo in psihologijo religije - 5 KT Drago Jerebic Lj Predavalnica 3 
17 23. 1. 2024 08:00:00             Uvod v psihologijo religije DP (90087) Drago Jerebic Lj Predavalnica 3 
18 23. 1. 2024 08:30:00             Antropološko-etični temelji odnosov - 3 KT Branko Klun LJ Predavalnica 11 
19 23. 1. 2024 08:30:00             Uvod v Sveto pismo in metode dela s Svetim pismom - 4 KT Maria Carmela Palmisano Lj Predavalnica 2 
20 23. 1. 2024 09:30:00             Biološke in medicinske osnove človeka in medosebnih odnosov 1 - 4 KT Tomaž Marš * MB 
21 23. 1. 2024 09:30:00             Družinski in zakonski sistem (04607) - 7 KT Barbara Simonič * MB 
22 23. 1. 2024 09:30:00             Eksegeza Peteroknjižja - 4 KT Maria Carmela Palmisano Lj Predavalnica 2 
23 23. 1. 2024 09:30:00             Eksegeza Peteroknjižja - 5 KT Maria Carmela Palmisano Lj Predavalnica 2 
24 23. 1. 2024 10:00:00             Duhovno spremljanje - 3 KT Ivan Platovnjak Lj Predavalnica 10 
25 23. 1. 2024 10:00:00             Duhovnost vsakdanjega življenja, poklicne in družbene angažiranosti - 3 KT Ivan Platovnjak Lj Predavalnica 10 
26 23. 1. 2024 10:00:00             Psihoanalitični temelji medosebnih odnosov (90096) Drago Jerebic Lj Predavalnica 3 
27 23. 1. 2024 10:00:00             Teologija duhovnosti - 5 KT Ivan Platovnjak Lj Predavalnica 10 
28 23. 1. 2024 16:00:00             Terapevtski modeli obravnave posameznika in družine (04631) - 7 KT Drago Jerebic Lj Predavalnica 3 



29 23. 1. 2024 16:00:00             Terapevtski modeli obravnave posameznika in družine (04631) - 7 KT Drago Jerebic * MB 
30 24. 1. 2024 08:00:00             Pomoč zakonu in družini (04625) - 7 KT Drago Jerebic * MB 
31 24. 1. 2024 08:00:00             Terapevtski modeli obravnave posameznika in družine (04631) - 7 KT Drago Jerebic * MB 
32 24. 1. 2024 08:30:00             Družbena analiza, religiozno izkustvo, evangelizacija - 3 KT Igor Bahovec Lj Predavalnica 4 
33 24. 1. 2024 08:45:00             Duševne težave, motnje in bolezni posameznika ter družine (04627) - 10 KT Tanja Repič Slavič Lj Predavalnica 3 
34 24. 1. 2024 09:00:00             Uvod v sociologijo in sociologijo religije - 3 KT Igor Bahovec Lj Predavalnica 4 
35 24. 1. 2024 09:30:00             Razvoj človeka in medosebnih odnosov - 4 KT Barbara Simonič Lj Predavalnica 2 
36 24. 1. 2024 10:00:00             Psihoanalitični temelji medosebnih odnosov (90096) Drago Jerebic * MB 
37 24. 1. 2024 10:30:00             Sodobna verstva in njihova etika - 5 KT Igor Škamperle Lj Predavalnica 5 
38 24. 1. 2024 14:00:00             Verstva sodobnega sveta (04638) - 5 KT Mari Jože Osredkar Lj Predavalnica 3 
39 24. 1. 2024 14:00:00             Verstva v primerjalni in dialoški perspektivi (04666) - 5 KT Mari Jože Osredkar Lj Predavalnica 3 
40 24. 1. 2024 14:00:00             Vsebina in vloga svetovnih verstev v sodobnem svetu (04676) - 7 KT Mari Jože Osredkar Lj Predavalnica 3 
41 25. 1. 2024 08:00:00             Logika in kritika s filozofijo jezika - 7 KT Robert Petkovšek Lj Predavalnica 5 
42 25. 1. 2024 09:00:00             Osnovna in komunitarna pastoralna teologija (04679) - 6 KT Andrej Šegula Lj Predavalnica 1 
43 25. 1. 2024 10:00:00             Religije in pravo (04678) - 3 KT Stanislav Slatinek Lj Predavalnica 4 
44 25. 1. 2024 10:00:00             Uvod v cerkveno pravo (01201) - 3 KT Stanislav Slatinek Lj Predavalnica 4 
45 25. 1. 2024 10:00:00             Uvod v cerkveno pravo (01201) - 3 KT Stanislav Slatinek Lj Predavalnica 4 
46 25. 1. 2024 10:00:00             Zakonsko pravo (01203) - 5 KT Sebastijan Valentan Lj Predavalnica 5 
47 25. 1. 2024 10:30:00             Biološke in medicinske osnove človeka in medosebnih odnosov 1 - 4 KT Tomaž Marš Lj Predavalnica 3 
48 25. 1. 2024 17:00:00             Relacijska družinska terapija (klinične vaje) I - 5 KT Tanja Pate FDI 
49 25. 1. 2024 17:00:00             Relacijska družinska terapija (klinične vaje) I - 6 KT Tanja Pate FDI 
50 26. 1. 2024 08:00:00             Zgodovina filozofije - 5 KT Robert Petkovšek Lj Predavalnica 5 
51 26. 1. 2024 08:00:00             Zgodovina filozofije I - 5 KT Robert Petkovšek Lj Predavalnica 5 
52 26. 1. 2024 08:30:00             Kristologija (04677) - 5 KT Janez Ferkolj Lj Predavalnica 4 
53 26. 1. 2024 08:30:00             Kristologija in mariologija - 6 KT Janez Ferkolj Lj Predavalnica 4 
54 26. 1. 2024 09:00:00             Refleksija in razvoj lastne osebnosti (osebna izkušnja) 1 - 4 KT Tanja Repič Slavič Lj Predavalnica 2 
55 26. 1. 2024 09:30:00             Družinski in zakonski sistem (04607) - 7 KT Barbara Simonič Lj Predavalnica 1 
56 26. 1. 2024 09:30:00             Metode raziskovanja v družboslovju in humanistiki (04611) - 5 KT Tanja Pate * MB 
57 26. 1. 2024 09:30:00             Metode znanstvenega in raziskovalnega dela - 3 KT Tanja Pate * MB 
58 26. 1. 2024 10:00:00             Družinska in zakonska diagnostika ter ocena (04629) - 5 KT Mateja Cvetek Lj Predavalnica 3 
59 26. 1. 2024 10:00:00             Religije in pravo (04678) - 3 KT Stanislav Slatinek * MB 
60 26. 1. 2024 10:00:00             Splošna liturgika - 7 KT Slavko Krajnc Lj Predavalnica 4 
61 26. 1. 2024 13:00:00             Etika v Svetem pismu - 4 KT Samo Skralovnik Lj Predavalnica 5 
62 29. 1. 2024 08:45:00             Metode raziskovanja v družboslovju in humanistiki (04611) - 5 KT Tanja Pate Lj Predavalnica 1 
63 29. 1. 2024 09:00:00             Latinski jezik I (00502) - 3 KT Miran Špelič Lj Predavalnica 5 
64 29. 1. 2024 09:00:00             Veščine in etika javnega nastopanja - 5 KT Janez Vodičar Lj Predavalnica 9 
65 29. 1. 2024 10:00:00             Etični temelji zahodne družbe - 4 KT Vojko Strahovnik Lj Predavalnica 4 



66 29. 1. 2024 10:00:00             Projektni management in pridobivanje sredstev Vojko Strahovnik Lj Predavalnica 4 
67 29. 1. 2024 10:00:00             Psihični razvoj partnerstva in družine - 4 KT Saša Poljak Lukek * MB 
68 29. 1. 2024 10:00:00             Psihoterapevtska znanost 1 - 3 KT Saša Poljak Lukek * MB 
69 29. 1. 2024 10:30:00             Metode znanstvenega in raziskovalnega dela - 3 KT Tanja Pate Lj Predavalnica 2 
70 29. 1. 2024 13:00:00             Psihološki pogledi na človeka in medčloveške odnose 1 - 4 KT Mateja Cvetek * MB 
71 30. 1. 2024 08:30:00             Filozofski pogledi na človeka in medosebne odnose 1 - 5 KT Branko Klun Lj Predavalnica 2 
72 30. 1. 2024 10:00:00             Eksegeza Evangelijev - 4 KT Maksimilijan Matjaž Lj Predavalnica 4 
73 30. 1. 2024 10:00:00             Psihični, socialni in duhovni razvoj posameznika ter razvojne intervencije I 

(04609) - 5 KT 
Mateja Cvetek Lj Predavalnica 3 

74 30. 1. 2024 14:00:00             Antropološko etični temelji odnosov (90095) Branko Klun Lj Predavalnica 1 
75 31. 1. 2024 08:00:00             Zgodovina Cerkve (00401) - 5 KT Matjaž Ambrožič Lj Kabinet 213 
76 31. 1. 2024 09:00:00             Antropološko etični temelji odnosov (90095) Branko Klun * MB 
77 31. 1. 2024 09:00:00             Osnovna moralna teologija - 6 KT Roman Globokar Lj Predavalnica 5 
78 31. 1. 2024 09:00:00             Osnovna moralna teologija (00007) - 4 KT Roman Globokar Lj Predavalnica 5 
79 31. 1. 2024 09:00:00             Uvod v moralno teologijo (04654) - 3 KT Roman Globokar Lj Predavalnica 5 
80 31. 1. 2024 10:00:00             Filozofski pogledi na človeka in medosebne odnose 1 - 5 KT Mateja Pevec Rozman MB - Predavalnica 2 
81 31. 1. 2024 10:00:00             Psihični razvoj partnerstva in družine - 4 KT Saša Poljak Lukek Lj Predavalnica 1 
82 31. 1. 2024 10:00:00             Psihoterapevtska znanost 1 - 3 KT Saša Poljak Lukek Lj Predavalnica 1 
83 31. 1. 2024 10:00:00             Reformacija v Evropi in na Slovenskem (04650) - 3 KT Matjaž Ambrožič Lj Kabinet 213 
84 31. 1. 2024 11:00:00             Zgodovina Cerkve I (04583) - 5 KT Matjaž Ambrožič Lj Kabinet 213 
85 31. 1. 2024 12:00:00             Zgodovina Cerkve na Slovenskem (00402) - 5 KT Matjaž Ambrožič Lj Kabinet 213 
86 31. 1. 2024 16:00:00             Terapevtska obravnava nezvestobe in ločitve 3 KT Saša Poljak Lukek Lj Predavalnica 1 
87 31. 1. 2024 16:30:00             Sistemski in relacijski pristopi v psihoterapiji - 5 KT Tomaž Erzar Lj Predavalnica 2 
88 1. 2. 2024 08:30:00             Uvod v sociologijo religije DP (90088) Igor Bahovec Lj Predavalnica 1 
89 1. 2. 2024 09:00:00             Človek v stvarjenjski in odrešenjski razsežnosti (04656) - 5 KT Alenka Arko Lj Predavalnica 4 
90 1. 2. 2024 09:00:00             Teološka antropologija z eshatologijo - 5 KT Alenka Arko Lj Predavalnica 4 
91 1. 2. 2024 09:00:00             Teološka antropologija z eshatologijo - 6 KT Alenka Arko Lj Predavalnica 4 
92 1. 2. 2024 09:30:00             Biološke in medicinske osnove človeka in medosebnih odnosov 1 - 4 KT Tomaž Marš * MB 
93 1. 2. 2024 09:30:00             Psihični, socialni in duhovni razvoj posameznika ter razvojne intervencije I 

(04609) - 5 KT 
Barbara Simonič * MB 

94 1. 2. 2024 09:30:00             Vloga medijev pri ohranjanju religije - 5 KT Igor Bahovec Lj Predavalnica 1 
95 1. 2. 2024 11:00:00             Supervizija dela z zakonci in družinami - 3 KT Nataša Rijavec Klobučar Lj Predavalnica 3 
96 1. 2. 2024 11:00:00             Vloga Svetega Duha v osebnem in občestvenem življenju - 3KT Alenka Arko Lj Predavalnica 4 
97 1. 2. 2024 11:00:00             Vloga Svetega Duha v osebnem in občestvenem življenju - 3KT Alenka Arko Lj Predavalnica 4 
98 2. 2. 2024 08:30:00             Metafizika - 6 KT Branko Klun LJ Predavalnica 11 
99 2. 2. 2024 09:00:00             Psihološki pogledi na človeka in medčloveške odnose 1 - 4 KT Mateja Cvetek Lj Predavalnica 2 
100 2. 2. 2024 09:00:00             Refleksija in razvoj lastne osebnosti (osebna izkušnja) 1 - 4 KT Tanja Repič Slavič * MB 



101 2. 2. 2024 10:00:00             Uvod v Sveto pismo in metode dela s Svetim pismom - 4 KT Samo Skralovnik * MB 
102 2. 2. 2024 11:00:00             Pomoč zakonu in družini (04625) - 7 KT Mateja Cvetek Lj Predavalnica 3 
103 5. 2. 2024 09:00:00             Antična verstva in krščanstvo (04675) - 5 KT Miran Špelič Lj Kabinet 213 
104 5. 2. 2024 09:00:00             Patrologija - 6 KT Miran Špelič Lj Kabinet 213 
105 5. 2. 2024 09:00:00             Patrologija (00501) - 5 KT Miran Špelič Lj Kabinet 213 
106 5. 2. 2024 10:30:00             Uvod v študij teologije (04579) - 5 KT Mateja Pevec Rozman Lj Predavalnica 5 
107 5. 2. 2024 16:00:00             Psihoanalitični temelji medosebnih odnosov (90096) Drago Jerebic Lj Predavalnica 3 
108 5. 2. 2024 16:00:00             Uvod v psihologijo in psihologijo religije - 5 KT Drago Jerebic Lj Predavalnica 3 
109 5. 2. 2024 16:00:00             Uvod v psihologijo religije DP (90087) Drago Jerebic Lj Predavalnica 3 
110 6. 2. 2024 08:30:00             Filozofski pogledi na človeka in medosebne odnose 1 - 5 KT Branko Klun Lj Predavalnica 2 
111 6. 2. 2024 09:30:00             Družinski in zakonski sistem (04607) - 7 KT Barbara Simonič * MB 
112 6. 2. 2024 09:30:00             Razvoj človeka in medosebnih odnosov - 4 KT Barbara Simonič * MB 
113 6. 2. 2024 09:30:00             Teološka antropologija z eshatologijo - 5 KT Alenka Arko * MB 
114 6. 2. 2024 10:00:00             Pedagogika in andragogika - 4 KT Iva Nežič Glavica Lj Predavalnica 9 
115 6. 2. 2024 11:00:00             Antropološko-etični temelji odnosov - 3 KT Branko Klun Lj Predavalnica 2 
116 7. 2. 2024 08:45:00             Duševne težave, motnje in bolezni posameznika ter družine (04627) - 10 KT Tanja Repič Slavič Lj Predavalnica 3 
117 7. 2. 2024 09:00:00             Filozofija vzgoje - 3 KT Janez Vodičar Lj Predavalnica 5 
118 7. 2. 2024 09:00:00             Uvod v sociologijo in sociologijo religije - 3 KT Igor Bahovec Lj Predavalnica 2 
119 7. 2. 2024 10:00:00             Duhovno spremljanje - 3 KT Ivan Platovnjak Lj Predavalnica 10 
120 7. 2. 2024 10:00:00             Duhovnost vsakdanjega življenja, poklicne in družbene angažiranosti - 3 KT Ivan Platovnjak Lj Predavalnica 10 
121 7. 2. 2024 10:00:00             Religije in pravo (04678) - 3 KT Stanislav Slatinek * MB 
122 7. 2. 2024 10:00:00             Teologija duhovnosti - 5 KT Ivan Platovnjak Lj Predavalnica 10 
123 7. 2. 2024 10:30:00             Družina v družbi - 3 KT Igor Bahovec Lj Predavalnica 2 
124 7. 2. 2024 10:30:00             Sodobna verstva in njihova etika - 5 KT Igor Škamperle Lj Predavalnica 4 
125 7. 2. 2024 11:00:00             Specialna didaktika I - 3KT Janez Vodičar Lj Predavalnica 5 
126 7. 2. 2024 14:00:00             Verstva sodobnega sveta (04638) - 5 KT Mari Jože Osredkar Lj Predavalnica 4 
127 7. 2. 2024 14:00:00             Verstva v primerjalni in dialoški perspektivi (04666) - 5 KT Mari Jože Osredkar Lj Predavalnica 4 
128 7. 2. 2024 14:00:00             Vsebina in vloga svetovnih verstev v sodobnem svetu (04676) - 7 KT Mari Jože Osredkar Lj Predavalnica 4 
129 9. 2. 2024 09:00:00             Pomoč zakonu in družini (04625) - 7 KT Drago Jerebic * MB 
130 9. 2. 2024 09:00:00             Religija in kultura (04636) - 3 KT Bojan Žalec Lj Kabinet 210 
131 9. 2. 2024 09:00:00             Splošna liturgika - 7 KT Slavko Krajnc Lj Predavalnica 4 
132 9. 2. 2024 09:00:00             Terapevtski modeli obravnave posameznika in družine (04631) - 7 KT Drago Jerebic * MB 
133 9. 2. 2024 09:30:00             Družinski in zakonski sistem (04607) - 7 KT Barbara Simonič Lj Predavalnica 1 
134 9. 2. 2024 10:00:00             Družinska in zakonska diagnostika ter ocena (04629) - 5 KT Mateja Cvetek Lj Predavalnica 3 
135 9. 2. 2024 10:00:00             Religije in pravo (04678) - 3 KT Stanislav Slatinek Lj Predavalnica 5 
136 9. 2. 2024 10:00:00             Uvod v cerkveno pravo (01201) - 3 KT Stanislav Slatinek Lj Predavalnica 5 
137 9. 2. 2024 10:00:00             Uvod v cerkveno pravo (01201) - 3 KT Stanislav Slatinek Lj Predavalnica 5 



138 9. 2. 2024 10:00:00             Zakonsko pravo (01203) - 5 KT Sebastijan Valentan Lj Predavalnica 2 
139 9. 2. 2024 11:00:00             Psihoanalitični temelji medosebnih odnosov (90096) Drago Jerebic * MB 
140 9. 2. 2024 12:00:00             Svet apokrifov in Kumran - 3KT Samo Skralovnik Lj Predavalnica 4 
141 9. 2. 2024 13:00:00             Etika v Svetem pismu - 4 KT Samo Skralovnik Lj Predavalnica 4 
142 12. 2. 2024 08:00:00             Zgodovina filozofije - 5 KT Robert Petkovšek Lj Predavalnica 5 
143 12. 2. 2024 08:00:00             Zgodovina filozofije I - 5 KT Robert Petkovšek Lj Predavalnica 5 
144 12. 2. 2024 10:00:00             Psihični razvoj partnerstva in družine - 4 KT Saša Poljak Lukek * MB 
145 12. 2. 2024 10:00:00             Psihoterapevtska znanost 1 - 3 KT Saša Poljak Lukek * MB 
146 13. 2. 2024 08:30:00             Uvod v Sveto pismo in metode dela s Svetim pismom - 4 KT Maria Carmela Palmisano Lj Predavalnica 2 
147 13. 2. 2024 09:00:00             Latinski jezik I (00502) - 3 KT Miran Špelič Lj Predavalnica 5 
148 13. 2. 2024 09:00:00             Teologija Stare zaveze - 5 KT Maria Carmela Palmisano Lj Predavalnica 2 
149 13. 2. 2024 09:00:00             Teologija Stare zaveze (04636) - 4 KT Maria Carmela Palmisano Lj Predavalnica 2 
150 13. 2. 2024 10:00:00             Filozofski pogledi na človeka in medosebne odnose 1 - 5 KT Mateja Pevec Rozman MB - Predavalnica 2 
151 13. 2. 2024 10:00:00             Psihični, socialni in duhovni razvoj posameznika ter razvojne intervencije I 

(04609) - 5 KT 
Mateja Cvetek Lj Predavalnica 3 

152 13. 2. 2024 11:30:00             Eksegeza Peteroknjižja - 4 KT Maria Carmela Palmisano Lj Predavalnica 2 
153 13. 2. 2024 11:30:00             Eksegeza Peteroknjižja - 5 KT Maria Carmela Palmisano Lj Predavalnica 2 
154 13. 2. 2024 15:00:00             Eksegeza preroških knjig (04659) - 4 KT Maria Carmela Palmisano Lj Predavalnica 2 
155 14. 2. 2024 08:00:00             Logika in kritika s filozofijo jezika - 7 KT Robert Petkovšek Lj Predavalnica 5 
156 14. 2. 2024 09:00:00             Antropološko etični temelji odnosov (90095) Branko Klun * MB 
157 14. 2. 2024 09:30:00             Razvoj človeka in medosebnih odnosov - 4 KT Barbara Simonič Lj Predavalnica 2 
158 14. 2. 2024 10:00:00             Psihični razvoj partnerstva in družine - 4 KT Saša Poljak Lukek Lj Predavalnica 3 
159 14. 2. 2024 16:00:00             RAZVOJNI CIKLI DRUŽINE Lia Katarina Kompan Erzar Lj Predavalnica 1 
160 14. 2. 2024 16:00:00             Terapevtska obravnava nezvestobe in ločitve 3 KT Saša Poljak Lukek Lj Predavalnica 2 
161 15. 2. 2024 08:00:00             Zgodovina Cerkve (00401) - 5 KT Matjaž Ambrožič Lj Kabinet 213 
162 15. 2. 2024 08:30:00             Metafizika - 6 KT Branko Klun LJ Predavalnica 11 
163 15. 2. 2024 08:30:00             Uvod v sociologijo religije DP (90088) Igor Bahovec Lj Predavalnica 1 
164 15. 2. 2024 08:30:00             Zgodovina Cerkve I (04583) - 5 KT Matjaž Ambrožič Lj Kabinet 213 
165 15. 2. 2024 09:00:00             Človek v stvarjenjski in odrešenjski razsežnosti (04656) - 5 KT Alenka Arko Lj Predavalnica 4 
166 15. 2. 2024 09:00:00             Osnovna in komunitarna pastoralna teologija (04679) - 6 KT Andrej Šegula Lj Predavalnica 10 
167 15. 2. 2024 09:00:00             Osnovna moralna teologija - 6 KT Roman Globokar Lj Predavalnica 5 
168 15. 2. 2024 09:00:00             Osnovna moralna teologija (00007) - 4 KT Roman Globokar Lj Predavalnica 5 
169 15. 2. 2024 09:00:00             Teološka antropologija z eshatologijo - 5 KT Alenka Arko Lj Predavalnica 4 
170 15. 2. 2024 09:00:00             Teološka antropologija z eshatologijo - 6 KT Alenka Arko Lj Predavalnica 4 
171 15. 2. 2024 09:00:00             Uvod v moralno teologijo (04654) - 3 KT Roman Globokar Lj Predavalnica 5 
172 15. 2. 2024 09:00:00             Vloga Svetega Duha v osebnem in občestvenem življenju - 3KT Alenka Arko Lj Predavalnica 4 
173 15. 2. 2024 09:00:00             Zgodovina Cerkve na Slovenskem (00402) - 5 KT Matjaž Ambrožič Lj Kabinet 213 



174 15. 2. 2024 09:30:00             Psihični, socialni in duhovni razvoj posameznika ter razvojne intervencije I 
(04609) - 5 KT 

Barbara Simonič * MB 

175 15. 2. 2024 09:30:00             Reformacija v Evropi in na Slovenskem (04650) - 3 KT Matjaž Ambrožič Lj Kabinet 213 
176 15. 2. 2024 09:30:00             Vloga medijev pri ohranjanju religije - 5 KT Igor Bahovec Lj Predavalnica 1 
177 15. 2. 2024 10:00:00             Eksegeza Evangelijev - 4 KT Maksimilijan Matjaž Lj Predavalnica 3 
178 15. 2. 2024 10:00:00             Relacijska družinska terapija (klinične vaje) II - 5 KT Saša Poljak Lukek FDI 
179 15. 2. 2024 10:30:00             Biološke in medicinske osnove človeka in medosebnih odnosov 1 - 4 KT Tomaž Marš Lj Predavalnica 2 
180 15. 2. 2024 10:30:00             Nauk o veri, upanju in ljubezni - 3 KT Alenka Arko Lj Predavalnica 4 
181 15. 2. 2024 11:00:00             Supervizija dela z zakonci in družinami - 3 KT Nataša Rijavec Klobučar Lj Predavalnica 4 
182 15. 2. 2024 14:00:00             Antropološko etični temelji odnosov (90095) Branko Klun Lj Predavalnica 1 
183 16. 2. 2024 08:30:00             Kristologija (04677) - 5 KT Janez Ferkolj Lj Predavalnica 4 
184 16. 2. 2024 08:30:00             Kristologija in mariologija - 6 KT Janez Ferkolj Lj Predavalnica 4 
185 16. 2. 2024 08:30:00             Simbol in zakrament - 3 KT Janez Ferkolj Lj Predavalnica 4 
186 16. 2. 2024 08:30:00             Simbol in zakrament - 4 KT Janez Ferkolj Lj Predavalnica 4 
187 16. 2. 2024 09:00:00             Antična verstva in krščanstvo (04675) - 5 KT Miran Špelič Lj Kabinet 213 
188 16. 2. 2024 09:00:00             Patrologija - 6 KT Miran Špelič Lj Kabinet 213 
189 16. 2. 2024 09:00:00             Patrologija (00501) - 5 KT Miran Špelič Lj Kabinet 213 
190 16. 2. 2024 10:00:00             Pomoč zakonu in družini (04625) - 7 KT Mateja Cvetek Lj Predavalnica 2 
191 16. 2. 2024 10:00:00             Psihološki pogledi na človeka in medčloveške odnose 1 - 4 KT Mateja Cvetek Lj Predavalnica 2 
192 16. 2. 2024 10:00:00             Uvod v Sveto pismo in metode dela s Svetim pismom - 4 KT Samo Skralovnik * MB 

 
 

Ljubljana, 22.01.2024       Referat za študentske zadeve  
 
 


